
Uchwała Nr XXXIV/261/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2022 r. 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć  dochody budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wprowadzić do budżetu środki otrzymane na program  " Cyfryzacja Gminy'  w ramach Funduszy 

Europejskich w kwocie 100.000,00 zł, oraz darowizna dla Szkoły Podstawowej w Kozielicach w 

kwocie 9.300,00 zł. 


